Alheidia aororia eiuadem Ueinrici XIIII. K. Jan. feria VI. quatuor

temporum infra aduentiim doiuini. Indictionc XI. in die aepulture

eiuadem Heinrici. Anno incamationis domini Mül. CC.VIII. in prc-

sentia domini Wecilini abbatia sub testimonio subscriptorum testium.

Menhardtia de Ymezinatorf. Otto de Amenberg. Albertua de Wo-

ckingen. Otto de l/uaetin et fruter eiua Chunradua. JJemiannua

flaemich. Chunradua laenptUil. Chunradua de Husen. Heinricua de

Yorchnuelde. Eppo de Charlatetin. De familia Menhard de Palt et

Eberhardua. Chunradua Zulle de Chufham. Chunradua Walde de

Hirzperge.

cc(;xxxv.

Nouerint fideles Christi tarn presentes quatu futuri. quod Dit-

marua de teiaindorf. ecclesie Kotwicensis uillicus. predium suum in

aunzenprunn. quod hereditario iure post mortem auunculi aui Ditmari

ad eum deuolutum erat, quod et in concilio ducia. preaente aduocato

Wiehardo iuris sui fuisse legitimis adtestationibus conprobauerat.

ecclesie kotwicensi. et fratribus illius ecclesie in prnprietatera tradidit.

hac condicione. ut ecclesia ius proprictatis possidcat. et filii eiua

dtto. Ditmarua et Pitrolfua. sub nomine ecclesie in feudo habeant. et

annuatim tres solidos rationc pensionis persoluant. Hoc factum est

anno dominice incamationis. Millessimo CC.XVI. presente Wezilino

abbate pluribus presentibus et testibus. Gerharde. Erneato. Hein-

rico. (Hatto). Ditmaro. Marchwardo. et Vlrico.

CCCXXXVI.

Eorum que agenda sunt circa ecclesiarum commoda. intuitu

mercedis diuine. principum debet accedere diligentia, ut tarn pre-

sentia quam futura in debita tirmitate ualeant permanere. Inde est

quod uniuersitatem tarn presentium quam futurorum scire uolumus.

quod abbaa Gotteieenaia de Vlrico et fratre ano Heinrico de Chyrek-

linge queremoniam (duci

)

mouit. quod de monte Hegelnperge. qui est

in proprietate eiusdem ecclesie ratiocinatiunes de iure niontis. in

preiudicium ecclesie sue indebite sibi usurpassent. et causa ex utrnque

parte diligenter coram nobis tractata. sententia pro abbate lata fuit.
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ex quo proprietas montis ad ipsum spcctaret. etiam ratiocinationes ad

ipsum spectare deberent, Postmodutn uero utraque pars in hoc con-

uenit quod ea que per indicium et sententiam erant decisa. etiam per

arbitros amicabili compositione pro bono pacis deciderentur. Ärbi-

tratum est itaque. quod abbas predictus fratribus predictis XXX libras

wiennensis monete persolueret. et fratres predicti iuri montis illius et

aduocatie quam in possessionibus eiusdem ecclesie in uilla Chuneho-

stetin sibi usurpauerant penitus abrenuntiarent. quod ab utraque parte

factum nobis constitit. hoc supcraddito quod ad maiorem firmitatis

cautelam. fratres compromiserunt. si de eodem iure pro quo trans-

actum est. aliqua controuersia oriatur. ipsi fratres de consilio nostro

eandem controuersiam sopire teneantur.

(Explicit Codex Tridit: A. —
seijuuntur Tradilioncs ex Codice B.)

CCCXXXVII.

Notum sit cunctis fidelibus. quod quidam Ladai. N. ob furtum

quod fecit et incendium tradidit agrum ad altare S. Marie iuxta Cru-

cesteten in manu uxoria stte et filii sui sub liis testibus. Limo. Snello.

Ekkihart. Ritein. ho. Sigifridtta. aliusque Sigifridus. Wizelin. Zeno.

CCCXXXVIll.

Notum sit ecclesie filiis tarn presentibus. quam futuris. qualiter

Iladamarus de kunringin filius Nhoni» pro remedio anime Gerdrudis

uxoris sue delegauit super altare S. Marie predium suum in uilla que

Ckunendorf dicitur positum. cum Omnibus appendiciis. cum aquis.

cum pratis. cum siluis et ceteris huius predii pertinentis. (sic), astante

fratre suo Piligrimo et patruelibus suis. Adalberone et Ueinrico.

Vineam quoquc in uilla Cremesi sitam ad hospicium

pauperum tradidit. Huius tradicionis testes tracti sunt hü. Piligrim

frater eins. Engilscalch. Woipcer. Dietrich filius eius Ädalber.

Heinrich. Ingram. Huc. Adalram. Marchuuart. Egin. et ciues

Cremsenses. Erempreht. Otto. Grazil. Otto. Wolfker. Rüdiger.

CCCXXXIX.

Notum sit omni ecclesie tarn presenti quam successure qualiter

quidam homo bone roluntatis Rertoldus nomine cum consensu

et in prescntia domini sui Wolßeri de grikkigin delegauit
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mancipia quedam in manuin niri ingenui Trttiheri deleganda nichil

minus quo ipse petisset. Quud et idem fccit delegans scilicet in

maniis Hermanninobilig uiri. qui potestatiue eadem tradidit ad altare

S. Marie, quedam pro censu. V. denariorum annuatim. quedam mini-

sterialium iure. Que ut perpetim inconuui.sa permancant. huius tradi-

tionis testes hi stanf. Reginhart et frater ein» Walther. Truther.

Aribo. Wichart. Inuestitnre Reginhart. Truther. Hec sunt mancipia.

Hartuuich et due sorores eins. Gisila. Wirat. ministerialium iure. Si

autam aliqua ex his in dissocietatcm nupscrit. V. denarios persolnat.

Richpurhe et filius eius Odalricus. Christine et 6Iii Reginmut Hicila

unum quodcunqne ob censum. V. denariorum.

CCCXL.

Notum sit cunctis ecclesie iiliis. qualiter quidam clericu» de

familia S Stephani nomine Albuuinu» tradidit super altare S. Marie

quoddam molendinum ad Chamba silum. Et hi testes ex more per

aurem sunt adtracti. Meginhardueetfrater eius Heidenricus. Durinch.

Marchwardus. WHant de diuphusin. Uartmut de gozinisdorf.

Piligrim et frater eius Werigant. Otto. Rinuin. Azelinus. Ileinricus.

Inuesliture Heidenricus et Meginhardus.

ceexu.

Alio quoque tempore idem Albuuinus delcgauit super altare S.

Marie uineam unam ad Cremesi silam et mancipium quoddam. N.

Wirat. iure ministerialium. his testibiis adhibitis. Rertoldus de piri-

boum. Tiemo de Wlnchilarin. Ebirgir et alii quam plures.

CeeXMI.

iloc quoque notum sit cunctis quod quidam uir nomine Gotes-

calch de Werda tradidit predium suum quäle ipse ibidem habuit ad

altare S. Marie in usum deo hic scruientium. Huius rei testes per

aurem sunt adtraeti. Perhart. Gozwin. Dietpolt. Adalbero. Tiemo.

Volrat. Inuestitnre Gozuuin.

CCCXLIIl.

Nouerint uniuersi matris ecclese (ilii quod quidam ingenutu uir.

nomine Heidenricus de Awa delegauit predium quoddam situm in

loco Pccha dictum »ecu» erlaha presentibus filiis suis, super altare
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S. Marie pro remedio unimo filii sui t/iii eodetn die condebatur et

omniuin parentum suorum in usum deo hic seruientiiim. Huius rei

testes sunt. Wolfkerus de herlaha. Bertoldtis. Meginhardm. Uei-

denricu». Ilartmut. Chuno. Pust obitum ucro patris filii eius eandem

delegationem super idem altare. eodem modo exsoluerunt cum testibus.

CCt’XLIV.

Nouerint uniuersi sanguine Christi redempti. qualiter quidam

libcre conditionis homo uocabulo Reginhart de Semflinbach dele-

gauit ad altare S. Marie mancipium quoddam. N. Friderun. cum filiis

suis Arnoldo. Diemut. Berhta. Ospirin. et omni eoruin posteritate

ob censum V. denariorum. Huius rei testes sunt. Walther de Treisma.

Heidenric de eodem fluuio. Ekkirich de Chufarin. Reginger et filius

eius Reginger. Inuestiture Walther. Ueidenrich.

CCCXLV.

Nutiim sit ecclesic filiis. quod quidam ingemius homo Chunradns

scilicct de Wirmla tradidit .super altare S. Marie predium sunzinprun

dictum potestatiua manu in usum fratribus hic deo seruientibus. Huic

traditioni adstabant testes hi. Walther de treisma. Adalbertus de

Werda. Walther de gozindorf. Rudolfus. Gerunch.

CCCXLVI.

Notum sit etiam quibusque sanguine Christi redemptis qualiter

Herimannus filius Herimanni quondum nostri aduocati de Railin-

berge delegauerit super altare S. Marie dotem cum ecclesia ad mura

et quiequid ipse ibi proprio iure pussidebat post obitum Guntheri

presbiteri inibi degentis. in usum fratnim hic deo famulantinm. Huius

delegationis testes ascripti tenentur. Sigihardus. Durinc. Ödalricus.

Chunradns. Adalbertus. Rnthart. Reginhardus.

cccxLvn.

Notum sit cunctis ecclesie filii. quod dominus Reginmarus pata-

uiensis ecclesie episcopus tradidit ad altare S. Marie quandam uineam

apud Huntesheim sitam pro commutatione alterius uinee quam ipse

mutuo ab abbate accepit quam etiam idem episcopus Herimanno dedit

in beneficium. Huius mutue traditionis testes isti ex more per aurem

sunt adtracti. Otto de Machlant. Werinhardus de iulbach. Heinricus

de Purchstall. Porin. Heriman. Heinricus.
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CCCXLVIll.

Notum sit cunctis (am prcsentibus quam futuris. qualitcr quidam

ingemtiu homo. N. Rudigerut cum manu uxorü tue Irmgarde dele-

gauit predium suum duas scilicet uineas apud Pomngarten sitas super

altare S. Marie ea conditione. ut illorum quicunque uita excesserit

primitus, tum quoque uinea una ccdat fratribus. Post amborum obitum

utreque uinee maneant fratribus hic deo seruientibus. Huius tradi-

tionis testes per aurem sunt hi adtradi. Harluuich. Herimannus et

filii eiu9 Pulo et Herimnn. Engilpreht de rar. Marchteart. Adalo.

Zeizo. Rudolfus.

OCCXLIX.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis quod quidam de

familia 8. Stephani. N. Piligrimu* tradidit super altare S. Marie

quoddam mancipium. N. Chunrat cum Gliis suis, ob ccnsum V. dena-

riorum annuatim soluendum bis adhibitis testibus. Werigant frater

eiiudem P. Zeizo. Otto. Liupoldue.

(H’CL.

Notum sit omni cccicsie quod duo germani fratres. Nantwicus

et Otto, predium suum tradidorunt super altare S. Marie. V. beneflcia

et dominicale post obitum suum ad Plintindorf ea scilicet ratione iit

si aliquis propinquus ipsorum illut rediinerc uellet. XXX. marcas

daret. Vnde ne ulla contradictio de hoc in posterum orirelur. preno-

minatus Otto ieroeolimnm iturue in plaeito domini /^.(iupoldi). mar-

chionis hoc idem denuntiauit. et presentes fuerunt Adalbertue aduo-

catu8. Adalbertus comes de piugin. Ernist de chuliub. Otto et

fratres eitu de machlant. Gerolt de Elsarn. Chadolt de okkilsdorf.

Walchun et frater eins Chunradus. Starfrit et ceteri quam plurimi.

CCCLI.

Anno ab incarnatione domini. Mill. C. X.X.X. I. indiccione IX.

Rudolfus archipresbiter predium suum iuxta Woluispuch in loco qiii

uocatur ad chirchstetin delegauit ad altare S. Marie, post obitum suum

seruicio fratrum cedendum. ea uidelicet conditione ut (nec) presens

abbas nec quisquam succcssorum suorum potestatein habeat cuiquain

illut in beneGcium prestandi uel commutandi. Quod si hec conditio
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transgressa fuerit. proximus heres eius, denario super altari posito,

predium in proprium ius trahat. Huius allegationis testes idonei per

aurem hü sunt adsciti. Meginhardus de chtifarin. Hartmut. et Goz-

tcin de gozinisdorf. Poppo. Piligrim. Erchinger. Hertinc. }Vigman.

Liupoli. Ekkirich. Eberger. Inuestiture Meginhardus. Hartmut.

CCCLII.

Simili modo et Gunthertis presbiter frater eiusdem Rudolfi

omnes traditiones prediorum et mancipiorum quas antea delegauerat

sub prenominatis testibus equa conditione renouauit.

CCCLIII.

Sub eisdem testibus idem Rudolfus delegauit ad eundem tytulum

quatuor mancipia pro censu. V. denariorum et horum sunt uocabula.

Wigman. Altman. Berbta. fromut.

Dclegauit idem R. ad eundem titulum et sub eisdem testibus in

predicto loco predium, quod sibi Liutkarda cognata sua in extremis

posita illuc tradcndum delegauerat. pro remedio scilicet anime sue et

uiri sui Porin. et omnium parentum suorum.

CCCLIV.

Quidam de familia sancti Stephani Wecil dictus. ante plures

annos. eidem Rudolfo predium quantilate dimidii mansus pro pecunia

exposuerat. quod ipse similiter sub prenominatis testibus ad aitare

S. Marie exposuit. ea uidelicet ratione. ut si quis propinquorum eius

predium recipere uellet. duodeeim marcis. et ut siclis redimeret.

CCCLV.

Eodem anno quidam Hoholt de ministerialibus Liutkarde comi-

tissc de Ratilberge delegauit cum manu ßlii sui Chunradi mansum

uuum udcrlah in manus aduueati nostri Adulbcrti delegandum ad

aitare S. Marie. Huius rei festes sunt adsciti. Chadolt de okkilsdorf.

Meginharl de Awa. Gunthertis. Chuuradus filius eiusdem Hoholdi.

CCCI.VI.

Anno eodem tradidit Ernist de Chuliub quoddam predium ad

rochUuisdorf situm. rogatu Einuuici clientis sui. euius erat idem

predium quantitate duorum beueficiurum. pro dominicali uno ad
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»ciltpach sibi uicissim tradito. Hoc conGrmatum est per sanctorum

reliquiis (sic) presente aduocato nostro Adalberto ceterisque nobilibus

uiris in testimoniuni adseitis. Quorom hec sunt nomina. Hartuuich

de lenginbach. Otto et frater eins Bertoldu» de lautisdorf. Hartwich

de Rudnich. Engilscalch de wanstale.

COCLVII.

Eodem anno delegauit quidam nomine Winther de Chremise cum

manu uxorie sue super reliquias sanctorum uineam unani in eodem

loco sitam cum licentia prepositi Popponis marchioni» qui etiam

testis adtractus est cum aliis infra de scriptis. Otto de steine. Wich-

man de Radindorf. Vzie niger. adalbero. Liupolt. Ritdmar. Rud-

preht. Ermpreht chremisenses.

CCCLVIII.

In ipso anno Adalbertus de werda rogatu Hadamari cognati

sui. tradidit ad altare S. Marie predium ad mura situm. ea uidelicet

conditione ut si idem Iladamarus obierit absque berede predium

cedat fratribus. hic deo seruientibus. et hü presentes adtrahebantur

testes. Emist de Treisma. Chunrat de Wirmila. Friderich de

werde. Hadamar cuius et predium. Werinher. Raffbit. Gotiscalch.

CCCLIX.

Anno ab incarnatione domini M. C. XXX. III. indiccione XV.

Hoholdus quidam de ministerialibus Liutkarde aduocatisse ratispo-

nensis. delegauit predium suum Aderiah situm super altare S. Marie

in proprium ius deo hic famulantibus. et unum mancipium. N. Geppe.

Huius rei testes adhibiti sunt. Heidinrich filius Heidenrici de awa.

Marchwart. Dietprant. Inuestiture Heidinrich. Marchwart.

CCCLX.

Eodem anno quidam Sigiboto. N. de Pornheim. cum manu uxoris

sue Liutkarde. tradidit uineam cum pomario. ortum simul et beneh-

cium. ad ertpurch situm. super altare S. Marie, pro remedio anime

sue et omnium parentum stiorum bis testibus adhibitis. Hartuuic.

Rahwin. Penno. Liupolt. Engilbert. Bertolt. Wichpreht.

CCCLXI.

Notum sit cunctis ccclesie Gliis qualiter dominus Chadalhoch

abbas fratrum consiiio emerit quoddam predium ad pe/mingin situm
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VIII. marcis a quadam matrona libere conditionis Gerdrut dinta quod

et ipsa delegauit in roanus Ottoni* de Lautistorf. delegandam quo

abbas et fratres petissent. ln qua traditione testes bi per aurem sunt

adtracti. Gebehardus de Chadalhohitperge. Nizo de piela- Hein-

rictu de issantdorf. Rudolfu».

Post non multum ucro idem Otto in generali colloquio ad chre-

mige adslante domino Reginmaro patauiensi episcopo et Liupoldo

marchione super reliquias sanctorum sicut et traditum erat delegauit.

et inuestituram contradidit. Ad hanc delegationem testes idonei per

aurem sunt adsciti. Gebehardus comes de piugin. Adalram de berga.

Pabo de amerange. Otto de lenginbach et fratres eins Hartwicus

et Heinricus. Chadolt de mauriberge. Rertoldus. Walchun de

machlant. Jferimannus de huntesheim. et alii quam plurimi.

CCC'LXll.

Eodem anno delegauit quidam nobilis homo. N. Chadolt cum

manu uxoris sue uocabulo Tnda super altare S. Marie parrochiam

del (?) ad Nortprehtisdorf.

CCCl.XIII.

Anno ab incarnatione domini. Mill. XXX. 111. (sic; C. omissum est)

indictione. XI. quidam ingenuus homo. N. Meginhardus seculo

renuntians feliciter uobiscum conuersatus tradidit ad altare S. Marie

dominicale unum ad Rudoluingiu. et beneficium in eodem loco cum

mancipiis obsessum. item mansum unuin ad penihoptin. et beneficium

ad herlastraz. Testes traditionis huius idonei sunt hü adsciti. Hada-

mar frater eiusdem. A/.(eginhardi). Walther (de gozinsdorf). Me-

ginhart de awa. Wielant (de diuphusin). Adalbreht. Gotifridus.

Wolferim (omnes de Chufarin. supra script. est). Liupoldus. EJberger.

CCCLXIV.

Hoc anno quidam ingenuus homo. N. Poto de Potinstein dcle-

gauit cum manu uxoris sue et filii sui Rudolf, dimidium mansum ad

leerindorf situm. super altare S. Marie pro remedio anime sue. paren-

tumque suorum ea conditionc. ut nec presens abbas nec quisque suc-

cessorum suorum aliquis potestatem habeat cuiquam in beneficium

pre.standi. Et ut hec traditio inconuulsa permanent, testes hi per

aurem sunt adtracti. Rudolfus filins eiusdem Potonis. Perinhart.
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Adalbero de Potemtein. Bertoldu» de luditnarüfelde. Heinricus

de Perindorf. Herrick qui idein predium h»buit in beneficio. Odal-

rich. Piligrim. Inuestiture Rudolfus. Perinhart.

CCCLXV.

Eodem anno nobilis quidarn homo Adalram de Perge delefjaiiit

snper altare S. Marie dimidium mansum apud Wchlinisdorf situm. et

quoddain mancipium. N. Geppam in proprium ius deo bic aeruientibus.

pro remedio anime auunculi »ui Emest. Huius delegationis testes

sunt bii. Otto de hesilbach. Engildie. Werinher. ambo de chuliub.

Wigant de chamba. Pero et frater eiu» Luduuich de Persnich.

CCCLXVL-

Sciendum est cunctis sanguine Christi redemptis qiialiter Goti-

fridus domini Adalrammi de Perge delegandum super

altare S. Marie. Idem ucro Adalrammus aliis ncgotiis impendentibus

(sic) adimplere non ualens. eandcm delegationem tradidit in manus

eque nobilis uiri Salmanni de gehpack. Quod idem Salmannu»

deuotus adimpleuit. sub bis tcstibus. Walther. Megingoz. Herbort.

Hagibarin. Harthtruht. Et quidarn familiäres. Otto. Eberger.

Hartteich.

CCCLXVII.

Notum sit cunctis Christi fidelibus quod quidarn de familia

»ancti Stephani Ingram. N. delegauit super altare S. Marie uineam

unam ad andinberch sitam cum appendieiis suis post obitum suum

absque omni contradiccione fratribus bic deo famulantibus seiniitura

(sie). Et hi in testimoniuin sunt adtracti. Reginhart et Heriman.

Meginhart. Otto de moUi. Heinrich et filim eins Werinhart. Post

non multum uero tempus idem Ingram diuino ut credimus instinctu

admonitus predium suum ad Wezimannistale situm. et reliqua predia

sua tradidit ad altare S. Marie hanc interponeiis conditionem ut post

obitum suum filii» eius in bencficium prestetur. Dcinceps uero nulli

eorum potestati cedat. nisi fratribus deo eiusque genitrici bic seruien-

h'bus. Tradidit etiam uineam quandam ad tcezzemmannütale eo tenore

ut si quis propinquorum snorum redimere uellet. X. marcas persol-

ueret. Et ut hec traditio inconuulsa permanent, testes hi sunt per

aurem adtracti. Hadamar. Heriman. et frater eius Reginhurt.
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Gozwin. Heinrich, et filius eins Werinhart. Heriman. Rahtcin.

Otto. Hartteic. Piligrim et frater eins Werigant.

CCCLXVIll.

Nouerint uniuersi catholice Gdei quod quidam ingenuus homo.

N. Ebra/i. delegauit super altare S. Marie omne predium suuni domi-

nicale unum ad stochistalle. et aliut ad Chamba cum uinea una. sed

et XXX. roancipia ob censum annuatim soluendum. eo teuere si ipse

absque berede obirct. ecclesia illut iure perpetuo possideret. Huius

iiempe traditionis testes extant bii. Hadamar de Chunringin. Wolßer

de lenginuelt.

CCCLXIX.

Nouerint oinnes Christi Gdeles qualiter quedam matrona relicta

Sigihardi. N. Willibirch delegauit super altare S. Marie mansum

unum ad frowindorf cum manu filii sui Sigihardi et filio sue Berhte.

quam eodem die huc tradidit educandam in dei (diuino) ser-

uitio

CCCLXX.

Nouerint omnes in Christo credentes qualiter quidam de rore

Chadalhoch super altare S. Marie delegauit. VX. (sic; fors XV.) man-

cipia cum manu tixorU tue Irmgarde pro V. denariis annuatim sol-

uendum sub hac conditione ut si trihus annis soluere neglexerint.

perpetuo deinceps ibidem seruituti subiaceant. Quorum nomina hec

sunt. Wolfker. Mathilt. et filius eius Sigihart. Bertolt et frater cius

Sigiliart. Chunrat. Heinrich. Chunrat. Fridericb. Meginhart. Judiht.

Eteina (?). Gemma. Liuza. Gutili. Huius rei testes adbibiti sunt per

aurem tracti. Meginhart de Atea. Hartwich de Raztingin. Tiemo

de Odalrichscirche. Engilpreht de rore. Rudpreht de fuchhou.

Eadem bora supradictus Chadalhoch et uxor eius dederunt ad eundem

titulum uineam unam ad Potmgarten sitam sub prefatis testibus. post

obitum suum in usum. ut prcdictum est. inibi deo seruientium.

CCCLXXl.

Hoc quoque memorie mandandum quod quidam clericus. N.

Gotiscalhc nobit se post in spirituali habitu socians. tradidit super

idem altare mancipium unum in proprium seruicium. N. Enziman.

alterum quoque. N. Wielant. pro tributo. V. denariorum.
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Quidam etiam N. Ekkiricus nostre congregationU poafea mona-

chu» tradidit super idem altare mancipium unum. N. Gotiscalch pro

tributo. V. denariorum.

Et hoc notum sit Omnibus quod quidam. N. Dietricus in hoc

monasterio poatea conuersus tradidit super idem altare mancipium

unum. N. Engilrat pro tributo. V. denariorum.

Super idem altare quidam puer. N. Sigifridtts nobiscum in

monasterio educandus tradidit mancipium unum. N. Waltman pro

tributo. V. denariorum singulis annis persoluit. (sic) sub bis testibus.

Piligrim. Megingoz.

CCCLXXII.

Notum facimus omnibus Christi fidelibus. qualiter comes Wolf-

kerus de puigen mancipia 11° delegauit super altare sancte Marie.

Amelungum ad censum V. denariorum. et fratrem eins Baldwinum.

in proprium seruicium. his testibus coram per aurem ascitis. Heri-

manno de huntsheim. Marchwardo de sconpuhel. Elich. Wigando

de scoingen. Penno. Otto. Fridericus et filius eins Marchwardus.

Ödalricus. Herbordus.

CCCLXXni.

Notum facimus cunctis presentibus atque futuris. qualiter con-

trouersia ecclesie Gotwiceiisis definita est quam habuimus cum duce

Heinrico. super predio Megingozi de rawana et fratris eins Sigi-

fridi iam defuncti. quod ipse iam delegauerat super altare S. Marie

in die sepulture eiusdem fratris. i^.(igifridi). sicul et a progenitore

eorum Megingozo seniore iam dudum eidem ecclesie delegatum

fuerat si absque legitimis filiis ex hac uita decederet. Hoc idem pre-

dium prefatus dux H. tradidit in manus nobilis uiri Herimanni de

Huntsheim delegandum eidem ecclesie. Cui rei astipiilantur. Adal-

bero de chunringen. Chunradus de aspam. Piligrimus de Zwetwel.

Geroldus de poueth. Ileinricus de Zebingen. Penno. Quam tradi-

tionem predictus if.(eriman) in die puriticationis S. Marie coram

omni populo satis deuote adimpleuit. Yt autem hec traditio inconuulsa

permaneat. testes satis idonei per aurem asciti sunt. Herimunnus

idem et filius eins Ilerrandus. Marchwardus de sconpuhel. Megingoz

de rawane. et ßlius Otto. Gotscalch. Piligrimus. Otto. Hurtwicus.

Wolfper. Lanzo et ßlii eius Penno. Wolfpreth. Vrliuch. üdalscalch.

Fontes. X. 7
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Permannus et filiua eitu Wirint. Encimannus. Rüpertus. Adelbertu».

Odalrictu. Acta sunt autem hec anno ab iocaruatione dominica

M.C.LYI. indictione V. regnante inuictissimo Friderico cesare.

CCCLXXIV.

Eodem etiam anno idem dux Heinrietu delegauit gohi'icensi

ecclesie super altare S. Marie Richizam et Benedictam eo iure quo

ei deseruiture erant. Et huic rei testilicantur. Engilbertu» aUegratu-

et filius eitu Gebehardiu. Liutoldtu cotnes. Walchün de chlamme.

Werinhardus de Lanzendorf. Dielhmartu de durrinbach. Wlgandtu

de scoingin. Otto de rechperge. Liupoldtu.

CCCLXXV.

Nouerint omnes Christi cultores. qualiter quidam homo. N. Ekki-

hardtu de timua delegauit super altare S. Marie iinam uineara (oden-

prunne) pro reinedio anime sue post obitum suum siue coniugis.

adbibitis hiis testibus. Odalrictu. Heimo. Adelberlus. Ernitf. Ort-

tcicus. Fridericus. Sigifridtu.

CCCLXXVI.

Sed etiam quidam. N. Hademarxu delegauit super altare S. Marie

quedam inancipia ad censum V. denariorum. Hec nomina eoruro.

Manegoldus. Heinricus. Truta. Germuth.

CCCLXXVll.

Nouerit uniuersi sacro Christi fonte renati qualiter Chunigtmda

de Winchel unacum uiro auo Poppone dedit in usus fratruni gotwi-

censis cenobii pariter (?) duas uineas cum appendiciis earum ad

dragchirchen pro rcmedio anime matri» tue Benedicte apui nos iam

sepuUe eodem die. Ciiius rei testes exstiterunt Rudrich de a»pam.

Poppo de winchel. Ilermannus de ecala. Rudolfus. Dietwintu.

Gerhoch. Weriihardtu de iridertield. Rudigeru» de rerpic. Cha-

delhoch et Ilerrandtu de Nalittbe. Hector. Huch. Wolframmu».

Reginberhu de eginburch. Posten adiieniens Ortlieb frater eitu

traditioncm ipsam coram domino suo Liutoldo comite confirmauit

adhibitis denuo biis testibus. Liutoldtu comes et filitu eitu Liu-

toldtu. Walchitn de aigititranc. Wolßertu. Rapoto de erlbach.

Megingoz et Liupoldtu minuteriale» salzeburgensis ecclesie. Diet-
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tnaru» et Bertoldu» de teraz. Fridericus de saluelde. Megingox.

Hartieicus Megingox.

CCCLXXVIIl.

Ebergerus etiam quidam nobilü delegauit super altare S. Marie

Mathildam cum 6Iiis et Hliubus atque omni posteritate sua. ad censum

V. denariorum. Cui rei testificantur Bertoldtu. Siber. Heinrictu.

Chunradtu.

CCCLXXIX.

Notum facimus omnibus ecclesie Gliis tarn presenti etate quam

futura qualiter ministcrialis patauiensis ecclesie quidam. N. Hartwicus

sub Ödalrico episcopo delegauerit super altare S. Marie gotwich

predium suum quod habebat Noppindorf. XVI. iugera et duo curtalia

perpetuo iure subdendum in usus fratrum, hic iugiter deo seruien-

tibus. Et hoc testimonio ßrmatur. Waltrich de mutrix. Walthere de

teilen. Norpreth de goximdorf. Karlomanntu de wagraim. Baxo de